

Inforbrev August 2023:



Så starter vi opp igjen!

Ferietiden er snart over og da starter vi opp igjen med aktivitetene.

Gåturet på torsdager og Åpen dag 1. tirsdag i måneden – forsetter som før!

Vi øker innsatsen og har satt opp hele 5 kurs med variert innhold!

Så her bør det være noe for de fleste...

Her er link til hovedsiden for kurs: <https://retrieverklubben.no/telemark/kurs/>

Våre kurs:

Det er mange som holder hundekurs. Som en hundeklubb, har vi billigere priser enn de kommersielle aktørene i markedet. Dette fordi vi ikke primært skal tjene penger på kursene våre. Det primære er å få til et hundefelleskap i klubben. Derfor er mye av vår virksomhet basert på frivillig innsats/dugnadsånd/engasjement.

Vi har allikevel mange gode instruktører med lang erfaring, både som utøvere i ulike hundeaktiviteter/hundesporter og/eller som instruktører.

Vi bruker kun positive treningsmetoder. Det skal være en lærerik og god opplevelse for både hunder og eiere, å delta på våre kurs.

Klubben:

Vi er en raseklubb for retrieverrasene, men de rasespesifikke aktivitetene er bare en del av vår virksomhet. Det meste kan alle hunder være med på. DERFOR ER DET TILBUD TIL DE FLESTE HOS OSS, UANSETT HUND.

For deg som er medlem hos oss:

Våre medlemmer har fortrinnsrett og en billigere kurspris. Ved for mange påmeldt til våre kurs, er det «Førstemann til mølla» som gjelder, men slik at medlemmer prioriteres.

Om det er noen som ønsker å gå kurs, men som ikke er medlemmer, kan det allikevel lønne seg å melde seg inn, om en tenker at en kanskje vil gå flere kurs hos oss.

Hjelp oss å spre nyheten om vår aktivitet

Spre gjerne nyheten om kursene til dine hundevenner, på fb eller på andre måter. Vi ønsker et stort og aktivt hundefelleskap i klubben vår.

FØLG MED PÅ retrieverklubben.no/telemark OG facebook.com/NrkTelemark

– DET KAN DUKKE OPP ET TILBUD SOM PASSER FOR AKKURAT DEG!

Vi ønsker alltid mer info fra dere, våre medlemmer. Håper derfor at vi hører fra flere av dere, uansett hva dere har på hjertet, som gjelder avd. Telemark.

Forslag av alle slag, savner du noe, Ros og Ris.

Tilbakemelding ønskes på mail til telemark@retrieverklubben.no.

Du kan også bruke facebook, enten ved å svare på innlegg eller å sende oss melding.

Hilsen Styret i Norsk Retrieverklubb avd Telemark